
UCHWAŁA Nr 590 
 

RADY MIASTA KONINA 
 

z dnia 29 maja 2013 roku 
 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
Komisji Rady Miasta Konina 

 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) i § 51 ust. 1, § 54 ust. 1 Statutu Miasta Konina stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 207 Rady Miasta Konina z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004r. Nr 1, poz. 5) 
zmienionego uchwałami: Uchwałą Nr 100 Rady Miasta Konina z dnia 30.05.2007r. (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2007r. Nr 119, poz. 2771), Uchwałą Nr 454 Rady Miasta Konina z dnia 
29.04.2009r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009r. Nr 114, poz.1850) oraz Uchwałą Nr 616 Rady 
Miasta Konina z dnia 31.03.2010r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010r. Nr 126, poz. 2399) -  Rada   
Miasta   Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustala składy osobowe stałych Komisji Rady Miasta Konina: 
 
 

1. KOMISJA FINANSÓW i GOSPODARKI MIEJSKIEJ 
 

Przewodniczący  1) WOJDYŃSKI Tadeusz 
Członkowie:   2) ZAWILSKI Janusz 

3) CIEŚLAK Marek 
4) CIEŚLAK Mateusz 
5) LIPIŃSKI Kazimierz 
6) ŁAJDECKI Czesław 
7) URBAŃSKI Jan 
8) SIDOR Jarosław 
9) WINCZEWSKI Zbigniew 

 
2. KOMISJA INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ, ROZWOJU i WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
 

Przewodniczący  1) LIPIŃSKI Kazimierz    
Członkowie:    2) CIEŚLAK Mateusz 

3) CIEŚLAK Marek 
4) KORYTKOWSKI Piotr 
5) SIDOR Jarosław 
6) STRZECH Zdzisław 
7) URBAŃSKI Jan 
8) WINCZEWSKI Zbigniew 
 
 
 



2 
 

3. KOMISJA EDUKACJI i KULTURY 
 

Przewodniczący  1) SYPNIEWSKI Marcin   
Członkowie:    2) KOŁODZIEJCZAK Teresa  

3) BIAŁKOWSKI Ryszard 
4) CHOJNACKI Zenon 
5) KOSIŃSKA Monika 
6) KOZŁOWSKA Ramona 
7) MACIASZEK Urszula 
8) SZADKOWSKI Kamil 
9) WANJAS Wiesław 

 
4. KOMISJA KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU, TURYSTYKI oraz SPRAW 

MŁODZIEŻY 
 
 

Przewodniczący  1) PIGUŁA Tadeusz 
Członkowie:    2) SYPNIEWSKI Marcin 

3) BIAŁKOWSKI Ryszard 
4) KOZŁOWSKA Ramona 
5) MACIASZEK Urszula 
6) WANJAS Wiesław 

 
 

5. KOMISJA PRAWORZĄDNOŚCI i PORZĄDKU PUBLICZNEGO 
        

Przewodniczący  1) SZADKOWSKI Kamil  
Członkowie:    2) BIAŁKOWSKI Ryszard 

3) ITMAN Zofia 
4) WANJAS Wiesław 

 
 

6. KOMISJA RODZINY, ZDROWIA i SPRAW SPOŁECZNYCH 
 

Przewodniczący  1) ITMAN Zofia 
Członkowie:    2) BIAŁKOWSKI Ryszard 

3) CHOJNACKI Zenon 
4) KOŁODZIEJCZAK Teresa 
5) KOSIŃSKA Monika 
6) KOZŁOWSKA Ramona 
7) MACIASZEK Urszula. 

 
§ 2. 

 
Tracą moc Uchwały: 
− Nr 11 Rady Miasta Konina z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składów 

osobowych stałych Komisji Rady Miasta Konina oraz uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 11 Rady Miasta Konina z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Konina o numerach: Nr 35 z dnia 
29 grudnia 2010 roku, Nr 60 z dnia 26 stycznia 2011 roku, Nr 71 z dnia 23 lutego 2011 
roku, Nr 104 z dnia 30 marca 2011 roku, Nr 173 z dnia 29 czerwca 2011 roku, Nr 289 
z dnia 20 grudnia 2011 roku, Nr 306 z dnia 25 stycznia 2012 roku, Nr 553 z dnia 27 marca 
2013 roku i Nr 567 z dnia 24 kwietnia 2013 roku.  



3 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                     Rady Miasta Konina 
 
                                                                                         Wiesław Steinke 
 

 
 
 
 


